
   POLSKI ZWIĄZEK DZIAŁKOWCÓW
 Stowarzyszenie Ogrodowe w Warszawie

Rodzinny Ogród Działkowy „Sahara” we Wrocławiu
Skrytka Pocztowa 619 , 50 – 000 Wrocław 68

email:  rodsaharawroclaw@pzd.pl , telefon kontaktowy: 455 400 786
Regon 007015915-51679 NIP  894-26-26-330

     

L. Dz.: 74/2026   Wrocław, dnia 23.05.2026r.

Zarząd Dróg i Utrzymania 
Miasta we Wrocławiu
ul. Długa 49
53-633 Wrocław

Dotyczy:
ul. Urbanowicza oraz drogi na działkach 7/11 i 8/6 od strony ul. Granicznej – rondo Skalskiego

Szanowni Państwo,

niniejszym  na  wstępie  chciałabym  serdecznie  podziękować za  dotychczasowe  działania 

podjęte w zakresie poprawy stanu nawierzchni ul. Urbanowicza we Wrocławiu.

Wykonane prace znacząco wpłynęły na poprawę komfortu oraz bezpieczeństwa użytkowników 

drogi,  co  spotkało  się  z  bardzo  pozytywnym  odbiorem  Działkowców  ROD  Sahara  we 

Wrocławiu.  Przyznaję,  że  takiego stanu nawierzchni  jak  obecny nie  pamiętają  nasi  najstarsi 

Działkowcy, stąd też tym bardziej bardzo dziękuję, że wysłuchali nas Państwo i we wskazanym 

terminie  ułatwili  znacząco  nam  poruszanie  się  na  nasz  ogród  działkowy 

(w szczególności osobom starszym).

Jednocześnie zwracam się z uprzejmą prośbą:

o  zwrócenie  uwagi  na  niewielki  odcinek  drogi  znajdujący  się  na  działkach  7/11  oraz  8/6, 

pozostających również pod zarządem ZDiUM – od strony Granicznej wzdłuż ogrodzenia firmy 

Chogi  Wrocław  –  wypożyczalni  sprzętu,  przy  rondzie  Skalskiego  –  prowadzący  do  bramy 

i furtki ROD Sahara we Wrocławiu.



Obecny  stan  nawierzchni  tego  krótkiego  fragmentu  wymaga  zdecydowanej  poprawy, 

gdyż utrudnia codzienne korzystanie z drogi - także pieszym – którzy po intensywnych opadach 

mają wręcz uniemożliwiony dostęp do furtki  ROD Sahara z powodu utrzymujących się tam 

kałuż oraz błota. Jednocześnie pojawiło się także utrudnienie dla pojazdów uprzywilejowanych 

ze względu na zamontowane tam słupki – nadmieniam - nie z naszej inicjatywy.

W związku z powyższym proszę o rozważenie możliwości wykonania prac mających 

na  celu  poprawę  nawierzchni  wskazanego  odcinka  w  miarę  dostępnych  możliwości 

organizacyjnych  oraz  finansowych,  a  także  wykonania  pomiaru  kontrolnego  w  zakresie 

obecnego pasu drogi na w/w działkach geodezyjnych.

Z góry dziękuję za życzliwe rozpatrzenie prośby oraz dalsze działania na rzecz poprawy 

infrastruktury drogowej w granicach naszego ogrodu ROD Sahara we Wrocławiu.

Z wyrazami wdzięczności

Prezes ROD Sahara
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